お客さま各位

【新型コロナウイルス感染症拡大に伴う対応】

窓口営業時間変更のお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大をうけ、窓口営

業時間の１時間繰り上げを 5 月 8 日（金）まで

としておりましたが、県内状況を踏まえその期

間を延長し「当面の間」とさせていただきます。

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

20２０年４月 10 日（金）まで

■窓口営業時間  平日 /9:00～16:00

20２０年４月１３日 (月 )より当面の間

■窓口営業時間  平日 /9:00～15:00

尚、県内の状況によっては期間を延長する可能性も

ございます。

株式会社おきぎんジェーシービー